Дума Качканарского городского округа
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

28.03.2016 г. № 25

О возбуждении ходатайства по вручению  малого  серебряного знака

Законодательного собрания Свердловской области с изображением
малого герба Свердловской области

В соответствии с действующим законодательством, распоряжением
председателя Законодательного Собрания от 08.04.2015 № 343-РП « О малом
серебряном знаке Законодательного Собрания Свердловской области с
изображением малого герба Свердловской области», в целях  реализации
права на возбуждение ходатайства о награждении малым серебряным знаком
Законодательного собрания Свердловской области с изображением малого
герба Свердловской области, рассмотрев представления на Георгиева В.М.,
Подобедова Ю.В., Блискун М.А, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Ходатайствовать о вручении малого серебряного знака

Законодательного Собрания Свердловской области с изображением малого
герба Свердловской области за большой вклад в развитие  органов местного
самоуправление и в честь празднования Дня местного самоуправления:

1.1. Депутату Думы Качканарского городского округа  Георгиеву
Владимиру Михайловичу

1.2. Депутату Думы Качканарского городского округа  Подобедову
Юрия Викторовичу

1.3.Главному специалисту Думы  Качканарского городского округа
Блискун Марине Александровне

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                             Г.В. Русских